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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M27904502G

2. Data e Regjistrimit 04/05/2022
3. Emri i Subjektit LOUIS & MUSA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe  Shengjin ISHULL- LEZHE Lagjja e Hotelit te 
Gjuetise, Rruga e Hotelit, Zona Kadastrale  me numer 1986, 
Ndertese 1 Kateshe ne pasurine me numer 87/5. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Pike servisi, tregeti me shumice e pakice te makinave dhe 

pjeseve te tyre. Dhenie me qera e automjeteve te cdo lloji. 
Marrja e perfaqesise ne aktivitenin tregtar te automjeteve. 
Marrja e perfaqesise, tregtimi, dhenia me qera e mjeteve 
detore lundruese te cdo lloji. Transport mallrash brenda dhe 
jasht vendi per vehte dhe te trete. Shitblerje brenda dhe 
jashte vendit te mjeteve te lundrimit te cdo lloji dhe riparimi 
i tyre. Ndryshime konstruktive te mjeteve motorrike toksore 
dhe mjeteve ujore te cdo lloji. Aktivitet ne fushen e ndertimit 
perfshire projektim, ndertim dhe zbatim per: punime dhe 
germime dheu, sistemime, tarracime terrenesh, murature te 
cdo lloji, perfshire punime dhe beton arme, parafabrikate, 
sistemime, ndertime civile, ekonomike, industriale, turistike, 
bujqesore dhe kompletim me instalimet e nevojshme per to, 
ndertim ujesjellesash dhe kanalizimesh, impiante per vaditje, 
rikonstruksion godinash civile dhe ekonomike, veshje 
fasadash, sisteme termike (ngrohjeftohje) industriale, 
mirembajtje dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane dhe 
cdo aktivitet i nevojshem te lidhur me ndertime e punime te 
inxhenjerise civile. lyrje dhe lustrim i makinave, Import 
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Eksport te automjeteve apo mjeteve te ndryshme.

Aleksandër Jushi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/04/2022                Deri: 29/04/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PalNikollaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: " LOUIS & MUSA" SHPK
E-Mail: palmusa@hotmail.com  
Telefon: 0692528974  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-902168-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024E9B5E-9370-4E97-9FB6-334A4A54F590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0134345-812B-4A91-963C-3A218FAF48D1

